
 
Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna 

 

U.O. Reclutamento, Organici e Mobilità  ATA 
Responsabile  del procedimento: Dott.ssa Mariapina Ciccazzo – 051/3785205 

 
 Via  de’ Castagnoli, 1 - 40126 - BOLOGNA      Tel: 051/37851      
e-mail:  usp.bo@istruzione.it      Sito web: http://usp.scuole.bo.it/ 

 
 
Prot. n. 8129/3        Bologna, 10 settembre 2012 
 
 

IL DIRIGENTE 

VISTO il Decreto Leg.vo 16.04.1994, n.297; 

VISTO il CCNI del 23.08.2012 relativo alle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale 
docente, educativo ed A.T.A. della scuola statale per l’A.S. 2012/2013; 

VISTO il proprio decreto del 06.09.2012; l 

VISTI i posti disponibili del personale A.T.A.; 

CONSIDERATO che presso I.C. n. 5 di Imola ad oggi risulta disponibile un posto di assistente 
amministrativo; 

VISTA la graduatoria definitiva degli aspiranti alle assegnazioni provvisorie per l’A.S. 2012/2013, 
protocollo n. 8129/1 del 05.09.2012 

DECRETA 

con decorrenza 11 settembre 2012 viene disposta l’ assegnazione provvisoria provinciale per l’A.S. 
2012/2013, relative al sottoelencato personale ATA a tempo indeterminato, come di seguito 
indicato: 

 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI 

 
 
Profilo ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
 

n. Nominativo Scuola di titolarità Assegnazione pro vvisoria A.S. 2012/2013 

1 
GIACOMETTI SILVIA  
15.06.1967- IMOLA 

D.D. BUDRIO  I.C. 5  Imola – 

 
I Dirigenti Scolastici della scuola di assegnazione provvederanno a comunicare a quest’ufficio e 
all’UST di provenienza l’avvenuta assunzione in servizio da parte del personale medesimo. 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici o 
delle scuole di ogni ordine e grado 
 Loro sedi 
 
Al Personale interessato 
tramite la scuola di titolarità     Il Dirigente  
       Dott.ssa Maria Luisa Martinez 
 


